Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 23 города Ельца»

ПРИКАЗ

г. Елец

01.09.2018 г.       № 140

О зачислении

в дошкольную группу

 МБОУ СШ № 23 г. Ельца

        В соответствии с пунктом 15 части 1 и частью 9 статьи 34 Федерального

закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», на основании приказа Министерства образования и науки РФ от

28 декабря 2015 г. № 1527 “Об утверждении Порядка и условий

осуществления перевода обучающихся из одной организации,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности”, приказа от

08.04.2014 года № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих воспитанников в дошкольную группу МБОУ

СШ № 23 г.Ельца в порядке перевода:

НД

ГА

ИС

ТЕ

ЦА

ДИ

КА

ЧК

ПА

ВВ

КК

ГК

ХД

ЧД

РА

ТА

ЮК

ЩД

РИ

2. Зачислить следующих воспитанников в дошкольную группу МБОУ

СШ № 23 г. Ельца в соответствии с направлениями управления

образования администрации городского округа город Елец:

АГ

КА

КА

БА

БА

ЩС

ТА

ЕМ

ТЕ

ДТ

ТС

ММ

БС

ПЕ

КС

СС

ГА

КЕ

КМ

МР